
ZARZĄDZENIE NR 15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 77² ustawy dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 11 Wójta Gminy Raczki z dnia 11 maja 2009r. w załączniku nr 1 w tabeli 3: „Stanowiska 
pomocnicze i obsługi” w kolumnie Kategorie zaszeregowania dla stanowiska ust. 2 Sprzątaczka kategoria 
zaszeregowania otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 
Maksymalna stawka dodatku 

funkcyjnego 
Wykształcenie

 
Staż 

pracy 
Uwagi 

2. Sprzątaczka III - IX - podstawowe - - 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania go do wiadomości pracownikom. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Przyjety




